
Wiemy wszystko o naszym Papieżu

W Bieszczadzkim Domu Kultury w Lesku 17 kwietnia 2015 r. odbył się Gminny Konkurs Wiedzy o Janie
Pawle II, którego organizatorami byli : BDK Lesko i Parafia Rzymskokatolicka w Lesku. 

 

 

Wzięło w nim udział 16 dzieci z 4 szkół podstawowych i 2 gimnazjalnych z terenu gminy Lesko. Tematyka
konkursu była dość obszerna. Obejmowała wszystkie etapy życia i pracy Karola Wojtyły, zagadnienia i
zwroty związane z jego nauczaniem oraz sprawowaniem przez niego funkcji Papieża.

Po sprawdzeniu prac jury przyznało w kategorii szkoły podstawowe:
I miejsce &ndash;Martynie Kulon z SP Lesko
II miejsce-Aurelii Ginda z SP Manasterzec
III miejsce-Reginie Kaim z SP Lesko
IV miejsce-Marcinowi Kucharykowi z SP Hoczew
V miejsce-Melisie Skubisz z SP Lesko
w kategorii gimnazjum:
I miejsce &ndash; Martynie Mamak i Agacie Hochół z Gimnazjum w Średniej Wsi
II miejsce-Kamilowi Koczera z Gimnazjum w Średniej Wsi
III miejsce &ndash;Agnieszce Tyrkut z Gimnazjum Publicznego w Lesku
IV miejsce-Natalii Bigos z Gimnazjum Publicznego w Lesku
V miejsce-Kalinie Chwała z Gimnazjum Publicznego w Lesku
Pięcioro dzieci otrzymało dyplomy za udział w konkursie tj. Kacper Bielak, Katarzyna Latusek, Zuzanna
Stachyra z Bezmiechowej
 oraz Patryk Gnap, Szymon Mikołajczak z Hoczwi.
Wszystkim uczestnikom i opiekunom dzieci serdecznie gratulujemy i dziękujemy za udział !

Źródło:BDK Lesko         Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

 Wydawca                                                   portalu lesko.net.pl   nie        ponosi                  
odpowiedzialności    za       treść                       komentarzy                    zamieszczanych przez         
użytkowników.         Osoby             zamieszczające                                    wypowiedzi naruszające
prawo  lub        prawem                     chronione          dobra osób        trzecich              mogą    ponieść
z      tego            tytułu                odpowiedzialność          karną  lub      cywilną. 
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